شب گذشته در میدان اصلی شهر اعضای دولت جدید این کشور بطور نمادین معرفی شدند و امروز پنجشنبه ۲۷ فوریه پارلمان این کشور این دولت را تأیید نمود و یکی از چهره های ضد روسی بنام آرسنی

## آزادی زن ملاک آزادی جامعه است

### مطالبات فوری برای رفع تبعیض جنسیتی در ایران

به مناسبت ۸ مارس ۲۰۱۴

صفحه ۱۰

# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۵۴۶

جمعه ۹ اسفند ۱۳۹۲، ۲۸ فوریه ۲۰۱۴

## یادداشت‌های هفته

حمید تقوایی

"چرا ایرانیها روزبروز فقیر تر میشوند؟"

قوانین قصاص و ذبح اسلامی عقل و منطق!

بازسازی غرور ملی ... ۶۰۰۰ تومان!

صفحه ۷

## علم، تکنولوژی و

### چشم انداز حذف کار - ۳

عباس گویا

صفحه ۴

## "ژورنال"

### پاسخ به یک نیاز اساسی

مصاحبه با کیوان جاوید

این چیزی است که رژیم اسلامی را چنین به وحشت انداخته است و جناب خامنه با اعلام سیاستهای "اقتصاد مقاومتی" قوای سه گانه را به مقابله با "دشمن" به جهاد می طلبد. در چنین شرایطی است که به استقبال سال ۹۳ می‌رویم.\*

<https://www.youtube.com/watch?v=lrp7pRF6fhM>

**کالج اینترنتی سازمان جوانان کمونیست برگزار میکند:**

**پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۲ برابر با ۲۰ فوریه ۲۰۱۴ ساعت ۱۱:۳۰ شب ایران برابر با ۹ شب اروپای مرکزی**

**با موضوع: بازخوانی اصول کمونیسم اثر فردریک انگلس.**

**این مبحث را مصطف صابر تدریس خواهد کرد.**

**برای شرکت در این کلاسها میتوانید با ایمیل [javanan.tamas@gmail.com](mailto:javanan.tamas@gmail.com) تماس بگیرید.**